
各 位  

                          令和２年５月 

                                

 

 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび当金庫では下記の通り外国送金手数料を改定させていただくこ

ととなりました。 

今回の手数料改定は、世界的にアンチ・マネーローンダリング及びテロ資金供

与対策への厳格な対応が求められる中、適切な確認を行うための事務コスト等の

増加を踏まえたものです。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

１．改定内容 

  

 送 金 内 容　    改定前　 改定後

海外向け

（外貨建・円貨建）
7,500円

変更なし

4,500円

4,500円

国内向け（外貨建）

国内向け（円貨建）

4,500円

2,500円
 

 

２．改定日 

   令和２年７月１日（水） 

 

                               

以上 

外国送金手数料の改定について 


